
 

  

                                        КАЛИТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«КАЛИТЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
07420, Київська область, Броварський район, смт.Калита, пров. Ювілейний 2,  

ел. адреса: ks-1@ukr.net Код ЄДРПОУ25299069             

__________________________________________________________________ 
 

 

 

 

«     » вересня  2023 р.                  смт Калита                                   № 01-03/ 

 

Про створення атестаційної комісії  

I рівня та проведення атестації  

педагогічних працівників 

у 2023-2024 навчальному році  

 

       З метою  активізації творчої, професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, 

посилення їх відповідальності за результати навчання й виховання дітей та 

учнівської молоді, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної 

праці,  відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№ 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року 

за №1649/38985, зі змінами 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023-2024  навчальному році атестацію педагогічних працівників 

навчального закладу. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії I рівня: 

 голова комісії - Шпак А.М.,директор; 

 заступник голови комісії – Колесник А.А. 

 секретар – Зарічняк Ю.Ю.- бібліотекар 

 члени комісії:Суржавська Н.Б., практичний психолог;  

                         Компанець О.М.,заступник директора з НВР 

                         Коршак Л.М., заступник директора з НВР  

                         Самченко М.В., вчитель математики 

3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи, до 20.10.2023. 

 

mailto:ks-1@ukr.net


4. Оформити інформаційні дошки  з питань атестації  з указаними строками та 

адресами електронної пошти для подання педагогічними працівниками 

документів. 

                                                                                    Жовтень, 2023 

 

5. Здійснити прийом атестаційною комісією І рівня документів про педагогічну 

майстерність або професійні досягнення педагогічних працівників в 

паперовому або електронному варіанті на електронну пошту ks-1@ukr.net. 

 

6. Здійснити прийом заяв і затвердження списку на позачергову атестацію,  

уточнення списків працівників, які підлягають черговій атестації атестаційною 

комісією І рівня. 

5. Сформувати і затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації атестаційною комісією І рівня 

                                                                                                    до        20.12.2023 

 

6. Провести підсумкове засідання атестаційної комісії I рівня 

                                                                                                          до        01.04.2024 

 

 

 

Директор ліцею ___________                         Антоніна ШПАК 

 


